ГЛАВА ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2011 № 9
пгт Ленинское

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального образования Ленинское городское поселение

на 2012-2014 годы и по вопросу изменений границ

территориальной зоны земельного участка в Правилах землепользования и застройки северо-восточной части пгт Ленинское

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Ленинское городское поселение ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 30 ноября 2011 года:

1.1. По проекту бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение на 2012-2014 годы.

1.2. По вопросу изменений границ территориальной зоны земельного участка в Правилах землепользования и застройки северо-восточной части пгт Ленинское.

1.3. Место проведения публичных слушаний: зал администрации Ленинского городского поселения, пгт Ленинское, ул. Фрунзе д. 21б.

1.4. Время проведения публичных слушаний: 14 часов 00 минут.

1.5. Ответственный за проведение публичных слушаний (инициатор) – глава муниципального образования Ленинское городское поселение (Щенников В.Б.).
2. Не позднее 02 декабря 2011 года опубликовать результаты публичных слушаний в «Информационном бюллетене».

3. Системному программисту (Рогожниковой А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ленинского городского поселения

В.Б. Щенников

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист, экономист-финансист

И.А. Скурихина
СОГЛАСОВАНО

Специалист 1 категории, юрист

А.В. Онучина